euros à 300 000 euros par voie de réduction de la valeur
nominale des actions de 1 à environ 0,95 euro par titre.
Les mentions antérieurement publiées relatives au capital
social sont ainsi modifiées :
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL – CATEGORIES
D’ACTIONS
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à trois cent quinze mille euros
(315 000 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à trois cent mille euros (300 000
euros).
POUR AVIS
Le Président

Cet aperçu est donné à titre purement indicatif.
  Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.